
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 04.06.2015 № 1190 «О создании комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении 

назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры 

для детей, являющегося муниципальной собственностью, 

а также о реорганизации или ликвидации муниципальных 

организаций, образующих социальную 

инфраструктуру для детей» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова и 

избранием депутатов Ивановской городской Думы седьмого созыва, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 04.06.2015 № 1190 «О создании комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, 

являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или 

ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную 

инфраструктуру для детей» (в редакции постановлений Администрации 

города Иванова от 10.07.2015 № 1378, от 02.02.2016 № 149, от 26.12.2016         

№ 2429, от 15.08.2019 № 1213): 

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

1.2. В пункте 4.1 приложения № 2 слово «одиннадцати» заменить 

словом «двенадцати». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.   

 

 
 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                           В.Б. Пигута 
 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от _04.12.2020__ № _1408__ 

 

«Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 04.06.2015 № 1190 

 

 

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта 

социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной 

собственностью, а также о реорганизации или ликвидации  

муниципальных организаций, образующих социальную  

инфраструктуру для детей 

 

Пигута В.Б. первый заместитель главы Администрации города 

Иванова, председатель комиссии 

Арешина Е.В. начальник управления образования Администрации 

города Иванова, заместитель председателя комиссии 

Члены комиссии: 

Баранов И.А. председатель комитета молодежной политики, 

физической культуры и спорта Администрации города 

Иванова  

Годованюк Э.Б. директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа  

№ 50» 

Гуляева Е.В. заместитель начальника управления образования 

Администрации города Иванова  

Климина Н.В. депутат Ивановской городской Думы седьмого созыва 

(по согласованию) 

Рясина Е.В.  депутат Ивановской городской Думы седьмого созыва 

(по согласованию) 

Семенова Л.М. начальник управления социальной защиты населения 

администрации города Иванова 

Смирнова О.А. председатель городского родительского комитета  



3 

Соловьева Л.В. начальник отдела правового обеспечения и кадровой 

работы управления образования Администрации 

города Иванова 

Чибизова О.Н. депутат Ивановской городской Думы седьмого созыва 

(по согласованию) 

Ушакова А.В. заместитель председателя Ивановского городского 

комитета по управлению имуществом  

Федорова В.В. начальник отдела формирования, учета и 

распоряжения муниципальным имуществом 

Ивановского городского комитета по управлению 

имуществом 

Фролов С.И. председатель комитета по культуре Администрации 

города Иванова 

». 


